РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.04.2023
	             ст. Преградная
	№ 142

О внесении изменения в постановление администрации Урупского муниципального района от 17.02.2015 № 39 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Урупского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 17.02.2015 № 39 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Урупского муниципального района» (от 05.08.2019 № 366) следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

Глава администрации                                                                                                    Урупского муниципального района                                        М.Ф. Зайцев

	Приложение

к постановлению администрации

Урупского муниципального района

от 17.04.2023 № 142
«Приложение

к постановлению администрации

Урупского муниципального района

от 17.02.2015  № 39

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Урупского муниципального района

	Темиров К.Н.

	председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Урупского муниципального района, заместитель главы администрации Урупского муниципального района

	Иващенко А.Н.
	-
	заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Урупского муниципального района, начальник Управления образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

	Тихова А.Н.
	-
	 ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Урупского муниципального района

	Члены комиссии:

	Павлов А.А
	-
	начальник отдела полиции по Урупскому району (место дислокации ст. Преградная) Межмуниципального отдела МВД России « Зеленчукский», подполковник полиции

	Лугинин Д.Ю.
	-
	начальник финансового управления администрации Урупского муниципального района

	Гребнева Т.В.
	-
	начальник Управления труда и социального развития администрации Урупского муниципального района

	Еремеева О.Р.
	-
	врач -нарколог психиатр республиканского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Урупская центральная районная больница»

	Панчук Л.В.
	-
	начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела МВД России « Зеленчукский», майор полиции

	Декушев Ш.М.

	начальник группы надзорной деятельности и профилактической работы по Урупскому  муниципальному району Карачаево-Черкесской Республики, майор внутренней службы

	Семенова М.Д.

	-
	ведущий специалист Управления образования администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики по опеке и попечительству

	Халкечева Л.Н.
	-
	директор республиканского государственного казенного учреждения «Центр занятости населения по Урупскому муниципальному району» Карачаево-Черкесской Республики

	Тебуева Г.В.
	-
	заместитель начальника Управления культуры администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

	Никифорова Т.В.
	-
	специалист по социальной работе (сопровождении семей воспитывающих детей инвалидов, семей находящихся в трудной жизненной ситуации, семей «группы риска») республиканского бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания населения»

	Нанаев Т.Г.
	-
	инспектор Федерального Казенного Учреждения Уголовно-исполнительной инспекции отдела Федеральной службы исполнения наказаний России по Карачаево-Черкесской Республики

__________________